
М инистерство образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«М ОЛОДЕЖ НЫ Й Ц ЕНТР РАЗВИТИЯ Л И ЧН О СТИ »

П Р И К А З
о т № УЗ

г. Краснодар

О проведении курса для молодежи «M EDIA SK ILLS»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 939 «Об утверждении 
государственной программы «Развитие образования» и приказом
государственного казенного учреждения Краснодарского края «Молодежный 
центр развития личности» от 15 июля 2022 г. № 35 «О внесении изменений 
в приказ государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Молодежный центр развития личности» от 10 января 2022 г. № 1 
«Об утверждении плана работы государственного казенного учреждения 
Краснодарского края «Молодежный центр развития личности» на 2022 год», 
региональным планом мероприятий, направленного на гражданско- 
патриотическое воспитание детей и молодежи в 2022 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о проведении курса для молодежи «MEDIA 
SKILLS» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу организационно-методического сопровождения и связей 
с общественностью (Коренченкова С.С.) организовать реализацию курса 
для молодежи «MEDIA SKILLS» и размещение информации на сайте 
(мол-центр.рф) и официальных аккаунтах в социальных сетях.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель учреждения С.А. Покатилов

%


